

~~11,59~~
LE SACHET
7,51 €
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**ASSORTIMENT DE MINI CHOCOLATS
LAIT ET NOIR
VILLARS**

500 g - 15,02 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 9
3,04 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**BARRE CHOCOLATÉE COUNTRY
CÉRÉALES CHOCOLAT
KINDER**

x 9 - soit 211,5 g - 14,37 € le kg
Par 2 (423 g) : 4,25 €
au lieu de 6,08 €
10,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3,75 €
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**BISCUITS CARDS 2X10 LAIT ET CACAO
KINDER**
256 g - 14,65 € le kg
Par 2 (512 g) : 5,62 € au lieu de 7,50 €
10,98 € le kg au lot



LE SACHET
1,99 €
2+1
OFFERT

**BONBONS SCOUBIDOU FRUITS
LUTTI**

300 g - 6,63 € le kg
Par 3 (900 g) : 4,42 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
6,29 €
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**GOURDES LACTÉES SAVEUR VANILLE
RÉCRÉ O'LE**

16 x 85 g - soit 1,36 kg - 4,63 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~2,27~~
L'UNITÉ
1,49 €
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PACK SUCRE
CASSONADE
ÉQUITABLE
SAINT LOUIS**
650 g - 2,29 € le kg



LA BOITE
2,99 €
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

**BIG POP CLASSIC
MR FREEZE**

20 x 45 ml - soit 900 ml - 3,32 € le litre
Par 2 (1,8 l) : 4,48 € au lieu de 5,98 €
2,49 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché